Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozime

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje pjesë këmbimi për automjetet e
administratës dhe sektorëve vartës të bashkisë”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-15121-03-26-2019

5. Fondi limit : 2 509 875 (dy milionë e pesëqind e nëntë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e
pesë) lekë, pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite nga data e lidhjes se
kontrates.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : datë 08.04.2019
ora 09:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: